



PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA/RS

SETOR DE COMPRAS

Apresentamos PROPOSTA FINANCEIRA, para compra de bomba submersa no poço artesiano na Localidade Três Pistas, interior do município, conforme descrito abaixo:

Qt	Un	Descrição de Materiais e Serviços	Valor Unitário	Valor Total
01	Un	Bomba Submersa 9HP 18 estágios 380Volts 6" Vanbro	R\$ 12.800,00	R\$ 12.800,00
02	mo	Mão de obra para retirada e instalação da bomba submersa no poço artesiano	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
Total Geral				R\$ 14.160,00

(Quatorze mil cento e sessenta reais)

Validade da proposta: 15 dias

Sarandi-RS, 14 de março de 2024

SARANDI POCOS
 Assinado de forma digital por SARANDI POCOS ARTESIANOS
 LTDA:933904250
 Dados: 2024.03.14 14:54:22 -03'00'
 00135
 Sarandi Pocos Artesianos Ltda
 Carlos Roberto Cauz
 Administrador



CNPJ: 12.133.346/0001-47 Inscrição Estadual: 134/0017749

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA/RS

SETOR DE COMPRAS

Apresentamos Orçamento, para COMPRA DE BOMBA SUBMERSA, no poço artesiano da Linha Três Pistas:

Und	Quan	Descrição do Produtos e Materiais	VI Unit..	Valor Total
Un	01	Bomba Vanbro 9HP 18ESTÁGIOS 380VOLTS 6"	R\$ 13.800,00	R\$ 13.800,00
mo	02	Serviço para retirar e colocar a bomba submersa	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
TOTAL GERAL DOS ITENS				R\$ 15.360,00

Pagamento: na conclusão do serviço

Validade do orçamento: 20 dias

Atenciosamente,

Seberi- RS, 14 de março de 2024

MAKOSKI POÇOS ARTESIANOS LTDA

MARCOS A MAKOSKI
POCOS
ARTESIANOS:1213334
6000147
Assinado de forma digital por
MARCOS A MAKOSKI POCOS
ARTESIANOS:12133346000147
Dados: 2024.03.14 17:32:06
-03'00'

Endereço: BR 386 KM 46, Seberi - RS.
E-mail: marcos.andre.m@hotmail.com
Telefone: 55 9 99866424 - 9 99696297 3746-1208

PARA

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
SAGRADA FAMÍLIA-RS



Apresentamos **ORÇAMENTO** para aquisição de bomba submersa no poço artesiano na
Localidade Três Pistas, com itens descritos a seguir:

Un	Qtd	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
Un	01	Bomba Submersa 6" 380Volts 9HP 18estágios Vanbro	R\$ 13.500,00	R\$ 13.500,00
Mo	02	Serviço para retirar a bomba existente no poço artesiano e instalar a nova bomba submersa	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
Total Geral				R\$ 15.000,00

Orçamento válido por 20 dias.

44.390.914/0001-81
MARAU POÇOS ARTESIANOS
COM. E SERVIÇOS LTDA
Fone (54) 3342-6060
Rua Giuseppe Girardi, 389
Bairro Jardim América - CEP 98150-000
Marau/RS

Marau-RS, 14 de março de 2024

Atenciosamente,

MARAU POÇOS ARTESIANOS COM. E SERVIÇOS LTDA - AGUA NOVA POÇOS
Rua Giuseppe Girardi nº 389 - Bairro Jardim América - Marau/RS - CEP: 98150-000
CNPJ 44.390.914/0001-81 Fone: (54) 3342 6060/ 54 9 99202 3646
e-mail: aguanozapocosartesianos@gmail.com